
INFORMATION

L-Lysin 500

Niezbędny aminokwas w wysoce czystej i bioidentycznej formie L

W swojej naturalnej formie L, lizyna jest niezbędnym aminokwasem, który jest wykorzystywany w ludzkim organizmie

do syntezy białek. Jako składnik białka, aminokwas ten bierze udział w ważnych procesach metabolicznych, a także

buduje tkanki i mięśnie. Organizm nie jest jednak w stanie samodzielnie wytwarzać L-lizyny, dlatego aminokwas ten

musi być dostarczany wraz z pożywieniem. Lizyna znajduje się głównie w żywności pochodzenia zwierzęcego, mleku,

jajach i rybach. Z wyjątkiem roślin strączkowych, warzywa zwykle zawierają mniejsze ilości lizyny, a zboża zwykle

zawierają również mniejsze ilości lizyny niż byłoby to optymalne dla żywienia człowieka.

Ze względu na niskie występowanie w żywności pochodzenia roślinnego, osoby narażone na niewystarczające spożycie

L-lizyny obejmują w szczególności osoby, które przez długi czas stosowały ścisłą dietę wegańską lub osoby o

zwiększonym spożyciu tego aminokwasu, na przykład aktywni sportowcy.

BIOGENA L-Lysin 500 to całkowicie wegański preparat, który otrzymywany jest w procesie fermentacji

mikrobiologicznej kukurydzy, dzięki czemu nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego. W produkcji surowca nie

stosuje się inżynierii genetycznej, a kapsułkowanie we własnym zakładzie produkcyjnym w Salzburgerland w Austrii

oznacza, że możemy również zagwarantować produkcję zgodnie z zasadą czystej substancji. Regularne, niezależne

testy laboratoryjne również zapewniają wysoką jakość. Podobnie jak naturalnie występująca lizyna w białkach, BIOGENA

L-Lysin 500 zawiera bioidentyczną formę L i dlatego stanowi idealną opcję do codziennej suplementacji.

BIOGENA L-Lysin 500

Czysta, roślinna L-lizyna w wysokiej dawce 500 mg na kapsułkę
Zawiera najwyższej jakości bioidentyczną L-formę
Z mikrobiologicznej fermentacji kukurydzy

Możliwe zastosowania:

Do ukierunkowanego dostarczania L-lizyny
500 mg L-lizyny w kapsułce
Lizyna w naturalnej, bioidentycznej formie L
Czysty, roślinny aminokwas o wysokiej czystości
Chlorowodorek L-lizyny z kukurydzy
Bez inżynierii genetycznej i zgodnie z zasadą czystej substancji



INFORMATION

Bioprzyswajalne mikroelementy w czystej postaci

Zgodnie z zasadą czystej substancji
Bez barwników i aromatów
Bez glutenu
Bez fruktozy
Bez laktozy
Hipoalergiczny
Roślinna otoczka kapsułki
100% wegański
Sprawdzona jakość

 

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 6 kapsułki % RWS*

L-lizyny 3 g -

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Chlorowodorek L-lizyny, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki).

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

3 x 2 kapsułki dziennie stosować z dużą ilością wody w ciągu dnia.

INFORMACJE

Suplementy żywnościowe zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/WE

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

90 kapsułek (opakowanie na 1/2 miesiąc), 62 g

Suplementy żywnościowe: Nie przekraczać zalecanego dziennego spożycia. Nie zastąpi zbilansowanej i zróżnicowanej diety i zdrowego stylu życia. Przechowywać w suchym miejsc w temperaturze
pokojowej, i chronić przed światłem. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiedni dla diabetyków. Udzielone informacje nie stanowią oświadczenia
lekarskiego ani prośby o samoleczenie. Ewentualne błędy w druku i pisowni są zastrzeżone. Status 28.09.2018.
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